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l ‘Accessori e Fissaggi
per la Climatizzazione

SCHEDA PRODOTTO

rialzo per base a pavimento antivibrante in gomma
vulcanizzata

SBR EXTREME HEIGHT 100

COD. 11105061 - 11105067 - SCD500077 - SCD500078
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CODICE A [mm] B [mm] C [mm]
11105061 290 180 100
11105067 650 180 100
SCD500077 490 180 100
SCD500078 1040 180 100
CODICE PORTATA [kg]
11105061 200
11105067 650
SCD500077 300
SCD500078 500
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CODICE DESCRIZIONE

11105061 RIALZO PER BASE A PAVIMENTO 100 "EXTREME HEIGHT 250"
11105067 RIALZO PER BASE A PAVIMENTO 100 "EXTREME HEIGHT 1000"
SCD500077 RIALZO PER BASE A PAVIMENTO 70 - 100 "EXTREME HEIGHT 450"
SCD500078 RIALZO PER BASE A PAVIMENTO 70 - 100 "EXTREME HEIGHT 600"
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SCHEDA PRODOTTO - SBR EXTREME HEIGHT 100
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